
 

Decreto de Alcaldía

EXPEDIENTE Nº 5566/2025
Unidade xestora: 050 SUBVENCIÓNS
Unidade xestora: 250 EMPREGO 
Procedemento:  Subvención para contratación de persoas mozas inscritas no SNGXUVENIL 2025

Considerando que non hai persoas aspirantes excluídas do procedemento de 
selección  e  de  conformidade  coas  Bases  reguladoras  do  procedemento  de 
selección para contratación de 3 persoas mozas inscritas no sistema nacional 
de garantía xuvenil  no marco do programa FSE+ GALICIA 2021 – 2027 DO 
CONCELLO DO PORRIÑO 2025, publicadas na sede electrónica do Concello do 
Porriño en data 4/11/25; ao abeiro das Orde do 13 de agosto de 2025 pola que 
se aproban as bases reguladoras para a concesión de subvencións destinadas 
á contratación de persoas mozas inscritas no Sistema nacional  de garantía 
xuvenil,  no  ámbito  da  Comunidade  Autónoma  de  Galicia,  a  través  da 
colaboración   con  entidades  locais,  co  financiadas  pola  Unión  Europea  no 
marco do Programa FSE+ Galicia 2021 - 2027, e se procede á súa convocatoria 
para o ano 2025 (código de procedemento TR350E), e publicada no DOG núm. 
160, de data 22/08/25.

Considerando a base novena das bases de selección que indica que a lista 
provisional será elevada a definitiva en caso de non haber persoas aspirantes 
excluídas.

O Sr. Alcalde-presidente, D. Manuel Alejandro Lorenzo Alonso, tendo en conta 
as  Bases  do procedemento  de  selección,  ORDE  do 13  de  agosto  de  2025 
reguladora da subvención e de conformidade coas atribucións conferidas pola 
Lei  7/1985,  de  2  de  abril,  Reguladora  das  bases  do  réxime local  e  o  RDL 
2/2004, de 5 de marzo, polo que se aproba o texto refundido da Lei reguladora 
das facendas locais, DECRETA:

Primeiro.- Aprobar a lista definitiva das persoas admitidas e excluídas para 
participar no proceso selectivo para a contratación temporal de de 3 persoas 
mozas inscritas no sistema nacional de garantía xuvenil no marco do programa 
FSE+ GALICIA 2021 – 2027 DO CONCELLO DO PORRIÑO 2025: 

1.- Persoas admitidas para contratación de 1 xornalista, CNO2922:

Apelidos e nome
GONZALEZ PEREIRIA, ANXO
GUIZAN GONZALEZ, LAURA
MOLARES ALONSO, ALEJANDRO
MOURIÑO RELOVA, PEDRO
SERRANO HERRERA, NATALIA

Excluídos/as:
Ninguén

2.-  Persoas  admitidas  para  contratación  de  1  técnico/a 
administrativo/a, CNO 3613

Apelidos e nome
LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL
PEACH LOZANO, EMILY FLORENCE
RAMILO SILVA, EVAN

Concello do Porriño

C/ Antonio Palacios, 1, Porriño, O. 36400 (Pontevedra). Tfno. 986335000. Fax: 986330579

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

44
N

Q
5Z

H
EJ

H
D

6L
YA

FT
9J

P9
X2

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
po

rri
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
2



 

REYES RAMIREZ, STHEFANY 

Excluídos/as:
Ninguén

1.- Persoas admitidas para contratación de 1 orientador/a, CNO2624:

Apelidos e nome
MARTINEZ LORENZO, ROBERTO
RAMILO SILVA, EVAN

Excluídos/as:
Ninguén

Segundo.- Convocar aos membros do tribunal para o  vindeiro venres día 
12/12/25, ás 09:00 horas, na Casa Consistorial para constitución e preparar 
a proba de oposición.

Terceiro: Convocar  ás  persoas  aspirantes admitidas definitivas para  o 
vindeiro venres día 12/12/25, ás 9:30 horas, no Concello do Porriño para 
realizar a proba da fase de oposición.

Cuarto: Publicar esta resolución no taboleiro de anuncios da Sede electrónica 
e na páxina web municipal www.oporrino.org (sección PORREMPREGO).

Documento asinado dixitalmente na data que figura na marxe polo 
Alcalde e o Secretario xeral

Concello do Porriño

C/ Antonio Palacios, 1, Porriño, O. 36400 (Pontevedra). Tfno. 986335000. Fax: 986330579

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

44
N

Q
5Z

H
EJ

H
D

6L
YA

FT
9J

P9
X2

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
po

rri
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
2

http://www.oporrino.org/

		esPublico Gestiona - Concello do Porriño
	2025-12-11T13:09:48+0100
	Porriño, O
	MANUEL ALEJANDRO LORENZO ALONSO - 76907670V (FIRMA)
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello do Porriño
	2025-12-11T13:55:00+0100
	Porriño, O
	EDUARDO PORTELA FERNÁNDEZ - 36086090X (FIRMA)
	acepto




